
Druk Nr 84/2008 
Projekt z dnia 7 maja 2008 r. 

 
 

UCHWAŁA NR 
RADY MIEJSKIEJ w ŁODZI 

z dnia  
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na wzniesienie obelisku upamiętniającego 185. rocznicę 
nadania ulicy Piotrkowskiej obecnej nazwy. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. 
Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 
oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218), Rada Miejska w Łodzi 
 

uchwala, co następuje: 
 
 § 1. Wyraża się zgodę na wzniesienie w Łodzi przy ul. Piotrkowskiej 1 (obręb S-1, 
działka Nr 124/3) obelisku upamiętniającego 185. rocznicę nadania ulicy Piotrkowskiej 
obecnej nazwy. 
 
 § 2. Budowa obelisku realizowana będzie ze środków finansowych Miasta Łodzi. 
 
 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 
 
 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Łodzi 

 
 
 

Tomasz KACPRZAK 
 
 
 
 
 
 
 
 
Projektodawcą jest 
Prezydent Miasta Łodzi 



Uzasadnienie 
 
 
 
 
 Prezydent Miasta Łodzi dla upamiętnienia rocznicy nadania ulicy Piotrkowskiej 

dzisiejszej nazwy przedkłada Wysokiej Radzie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody 

na wzniesienie obelisku upamiętniającego 185. rocznicę nadania ulicy Piotrkowskiej obecnej 

nazwy. 

Szczegółowy opis obelisku zawiera załącznik do niniejszego uzasadnienia. 

 

 


